1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 WŁODARCZYK 

2.Imiona 1 20 KACPER PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 99052709494, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.667,16ZŁ (TYSIĄC
SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM ZŁOTYCH SZESNAŚCIE GROSZY)

4 8 99 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.001,48ZŁ
(PIĘĆ TYSIĘCY JEDEN ZŁOTYCH CZTERDZIEŚCI OSIEM GROSZY)

8 20 198 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.002,96 PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 ZIÓŁKOWSKI 

2.Imiona 1 20 PIOTR ŁUKASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 01252805496, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.667,16ZŁ (TYSIĄC
SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM ZŁOTYCH SZESNAŚCIE GROSZY)

4 8 99 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.001,48ZŁ
(PIĘĆ TYSIĘCY JEDEN ZŁOTYCH CZTERDZIEŚCI OSIEM GROSZY)

8 20 198 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.002,96 PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 ABRAMEK 

2.Imiona 1 4 TYMOTEUSZ JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia